1.

namez, sualk, levah, ?

midar
kasuh
ahcdh

dlawttog



1,3 4, 7,11, 18, ?

9: 29
3: 31
o: 27
T: 33



3.

Nuzky tupcl, verejné nadvori,
uprchlik z Alkatrazu, vodni ka-

lich, drac¢i chaos. jednomlécny
panos, ?

1: stribrna slepice
4: staré slunce
19: artefakt Zivota

17: mléko trpasliki



B,CLEGKM,Q,?

17: W
3: U
5 S
1: O



O.

Smdl, prf, rjpl, stdln, $tstk, drml,
?

12: dmnk
2: bzmk
18: trpl

9: kjchl



1.

We will rock yvou, We are the
champions, Show must go on, |
want to break free, ?

12: Let it be

2: Love hurts
9: Radio GaGa
18: Thriller



3.

Connery, Lazenby, Moore, Dal-
ton, Brosnan, ?

2: Ford

9: Craig
18: Depp
12: Hanks



20:

Z U C

(¢



10.

rM, eV, eZ, sM, r], nS, nU, ?

13: nT
11: aV
15: nN
15: oP



11.

on, te, tr, tv, at, ob, ?

13: le
15: ro
15: ed
10: st



12.

1,3 4, 7,11, 18, ?

9: 29
3: 31
o: 27
T: 33



13.

1, 2, 6, 24, 120, 720, ?

15: 7020
10: 3330
11: 4600
15: 5040



14.

Au, Ag, Sn + Cu, ?

11: Pt
10: CH3 — CH2 — OH

13: U + Fe
CHOH [ CH,OH | CH,OH
0: 0 0 0
OH OH OH
OH @) O OH
OH | OH OH

— 300-600



15.

DI HI ]l Nl P} ?

11

10:

15
19

: Olej
Sul

: Cukr

: Mouka



17.

i, vxLc d ?

8 r
H: t
T:

9: m



18.

1,3 4, 7,11, 18, ?

9: 29
3: 31
o: 27
T: 33



19.

Metr, sekunda, kelvin, kilogram,
kandela, mol, ?

11: Volt
14: Ampér
10: Coulomb

13: Feynman



20.

Ktery z vedoucich je nejroztomi-
lejsi?

1: Radim
17: Radim
5: Radim
4: Radim

Nédpovéda - sprévné je treti moznost



0.

Dulezitym aspektem MoFa je priroda,
okolni stromy, kvetiny a voda. Taktéz
sportovni aktivity, utuzujici télo i ducha,
jsou na MoFu nepostradatelné.

Cislo dalsiho stanovisté je na dné ba-
Zénu.

(Po jeho vyloveni ho prosim vratte, at si mistnich krés
mohou uzit i tymy, které prijdou po vés.)



16.

Vitejte v cili!
(Vratte se do vindrny)



